

Referat fra generalforsamlingen onsdag den 23. marts 2011

Formanden Bent Hansen bød velkommen til den ordinære Generalforsamling 2011. Formanden gik derefter over til første punkt på dagsorden, valg af dirigent

PKT. 1

Valg af dirigent

Niels Herr blev valgt som dirigent, takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. Det blev konstateret, at der var 10 stemmeberettigede tilstede.

PKT. 2

Protokol

Tina Rasmussen oplæste generalforsamlingens referat fra den 23. marts 2010. Der var ingen bemærkninger hertil, hvorefter protokollen blev godkendt

PKT. 3

Formanden aflægger beretning

Bent Hansen aflagde beretning og orienterede blandt andet om vejens tilstand og de mange påkørsler af planteøerne (hellerne). Endvidere blev der orienteret om snerydningen, der har været besværlig på grund af den hårde vinter med meget sne og islag.

Der var 2 indkommende kommentarer til beretningen

- V36 kommenterede at Vosborgvej/Hindholm Alle i år ikke har været så pænt sneryddet som Brattingborgvej og Lyngborvej. Endvidere kommenterede V36, at de havde talt med en på Brattingborgvej, som havde forklaret, at personen som rydder deres veje for sne også smider salt på vejene. Formanden svarede at V36 skulle henvende sig til ham når de vidste mere om pris og forholdene.
- H22 spurgte om det ville være muligt kun at parkere i den ene side af vejen så der kan komme en snevold i den ene side. Formanden kommenterede at det ville være svært at få alle i foreningen til at overholde forpligtelserne og det ville også kræve skiltning

Herefter blev beretningen godkendt

PKT. 4

Kassereren gennemgår regnskabet

Dan Pedersen gennemgik og kommenterede regnskabet.

Snerydningen er steget lidt. Stigningen er ikke nok til at kontingentet på snerydning bliver øget.

Vi skifter til Arbejdernes Landsbank fra Amagerbanken. Samtidig lukker vi også vores konto i danske bank. Ved at lukke vores konto i Danske Bank vil vi blandt andet spare penge når der bliver opkrævet penge. Samtidig sparer vi 25 kr. om måneden, da dette beløb opkræves af danske bank for at have vores konto. Der skal

stadig indbetales med indbetalingskort så foreningens medlemmer vil stort set ikke mærke noget til bankskiftet.

PKT. 5

Valg af bestyrelse og suppleant

Følgende var på valg:

Bestyrelsesmedlem Lone Elmkjær.

Kandidaten accepterede genvalg og der var ingen modkandidater. Lone Elmkjær blev genvalgt

Jesper Hjulmand accepterede at træde ind som suppleant til aflastning for Birthe Nielsen

PKT. 6

Valg af revisor

Følgende var på valg: Peter Husted

Kandidaten var villig til genvalg og der var ingen modkandidater. Peter Husted blev genvalgt.

PKT. 7

Forslag fra styrelse eller medlemmer

Der var ingen forslag fra bestyrelsen og ingen indkomne fra medlemmerne

PKT. 8

Forelæggelse af budget

Kassereren gennemgik budgettet. Budgettet blev herefter godkendt

PKT. 9

Eventuelt

Herunder var der i alt 3 indlæg og kommentarer

- V27 spurgte hvad der skal ske med V26. Der er ødelagt fliser og derved risiko for at folk kommer til skade. Formanden forklarede at vi i foreningen ikke vil tage ansvaret hvis der sker noget. Endvidere kommenterede formanden at kommunen var blevet kontaktet omkring problemerne, hvilket formentligt er grunden til, at der er blevet sat hegn op, men hegnet skærmer ikke for det ødelagte fortov. Såfremt kommunen ikke vil gøre noget ved problemet, må vi rette henvendelse til ejeren. Formanden retter henvendelse til kommunen for at anmode om afskærmning udover fortovene.
- H22 kommenterede, at der er gået fliser i stykker uden for H9, H11 og H13. Dette menes af H22 at skyldes vognmænd, der har holdt på fortovet i forbindelse med udskiftning af tage. Vognmændene er muligvis ikke blevet informeret af de pågældene grundejere. Formanden kommenterede, at det er de enkelte grundejere der får udført arbejdet, der bør tjekke forholdene og det efterfølgende kan være svært, at få skadevolderen til at erstatte hvis ikke der er taget fotos eller kontakt til skadevolderen.
- H22 kommenterede at han gerne ville bede alle om at holde øje med hunde, der besørger, da han flere gange havde oplevet dette uden foran sin egen grund, men desværre havde han aldrig set ejeren.

Generalforsamlingen sluttede med en tak fra dirigenten og formanden takkede for et godt møde.

